

Malerværkstedet Raadvad A/S

Transformervej 9

2860 Søborg

CVR-nr. 30 50 52 04

Årsrapport 2015/16

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 5/7 2016

Johannes Jakobsen
Dirigent

Beierholm

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	9
Balance pr. 30. april	10
Noter til årsregnskabet	12

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har bestået i at drive malervirksomhed og anden i forbindelse dermed bestående virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 227.699, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en egenkapital på kr. 764.212.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Strategi og målsætninger

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2015/2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste		1.206.654	916.679
Distributionsomkostninger		-35.425	-34.462
Administrationsomkostninger		<u>-867.340</u>	<u>-870.510</u>
Resultat af ordinær primær drift		303.889	11.707
Andre driftsomkostninger		<u>-3.800</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		300.089	11.707
Finansielle omkostninger	1	<u>-159</u>	<u>-1.171</u>
Resultat før skat		299.930	10.536
Skat af årets resultat	2	<u>-72.231</u>	<u>-8.993</u>
Årets resultat		<u>227.699</u>	<u>1.543</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		227.000	0
Overført resultat		<u>699</u>	<u>1.543</u>
		<u>227.699</u>	<u>1.543</u>

Balance pr. 30. april

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	3		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>25.041</u>	<u>50.083</u>
		<u>25.041</u>	<u>50.083</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>25.041</u>	<u>50.083</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		255.316	1.007.240
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	200.000	80.000
Udskudt skatteaktiv		8.195	7.254
Selskabsskat		0	52.162
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.896</u>	<u>8.609</u>
		<u>470.407</u>	<u>1.155.265</u>
Likvide beholdninger		<u>812.657</u>	<u>362.509</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.283.064</u>	<u>1.517.774</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.308.105</u>	<u>1.567.857</u>

Balance pr. 30. april

	Note	2016 kr.	2015 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	5		
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		37.212	36.512
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>227.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>764.212</u>	<u>536.512</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		20.000	170.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.255	335.005
Selskabsskat		73.172	0
Anden gæld		<u>337.466</u>	<u>526.340</u>
		<u>543.893</u>	<u>1.031.345</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>543.893</u>	<u>1.031.345</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.308.105</u>	<u>1.567.857</u>
Eventualposter mv.	6		
Medarbejderforhold	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	159	1.171
	<u>159</u>	<u>1.171</u>
	<u>159</u>	<u>1.171</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	73.172	7.520
Regulering årets udskudte skat	-941	1.473
	<u>72.231</u>	<u>8.993</u>
	<u>72.231</u>	<u>8.993</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. maj		125.209
Afgang i årets løb		<u>0</u>
Kostpris 30. april		<u>125.209</u>
Ned- og afskrivninger 1. maj		75.126
Årets afskrivninger		<u>25.042</u>
Ned- og afskrivninger 30. april		<u>100.168</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016		<u>25.041</u>
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver er omkostningsført under følgende poster:		
Af- og nedskrivninger, produktion	<u>25.042</u>	<u>25.042</u>
	<u>25.042</u>	<u>25.042</u>

Noter til årsregnskabet

	2016	2015
	kr.	kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>200.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>80.000</u>

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj	500.000	36.513	0	536.513
Årets resultat	<u>0</u>	<u>699</u>	<u>227.000</u>	<u>227.699</u>
Egenkapital 30. april	<u>500.000</u>	<u>37.212</u>	<u>227.000</u>	<u>764.212</u>

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.**Kautions- og garantiforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet J. J. Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Noter til årsregnskabet

7 Medarbejderforhold

Lønninger	1.735.777	2.358.003
Pensioner	281.816	366.734
Andre omkostninger til social sikring	35.163	120.509
Andre personaleomkostninger	56.356	-106.507
	<u>2.109.112</u>	<u>2.738.739</u>

Lønninger, pensioner, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:

Produktionsomkostninger	1.707.893	2.347.627
Administrationsomkostninger	401.219	391.112
	<u>2.109.112</u>	<u>2.738.739</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>8</u>
--	----------	----------

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

dsj malergruppe a/s